2020 年 9 月 14 日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長    黒 沢 光 照

（コード番号：６４５４  東証第１部）

問 合 せ 先 執行役員総務部長  北 谷 明 雄

（ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６）

人事の異動に関するお知らせ

（２０２０年１０月１日付）

当社は、２０２０年９月１４日開催の取締役会において、人事の異動について、下記のとおり決議い

たしましたので、お知らせします。

記

１．執行役員の異動

▽執行役員 生産本部 生産本部室長

▽執行役員 生産本部 第２生産技術部長

 兼 第１生産技術担当

２．部長級の異動

▽システム統括部長

▽開発本部 開発設計部

第５設計グループ部長

▽生産本部 間接業務改革室長

▽生産本部 玉村工場長

石 井 英 之

(現 執行役員 生産本部 生産･物流システム部長)

吉 田 信太郎

(現 執行役員 生産本部 第１生産技術部長)

白 井 啓 一

(現 システム統括部次長)

竹 内 申 一

(現 開発本部 開発設計部

第５設計グループ部長代理)

道 下 敦 義

(現 生産本部 玉村工場長)

木 村 洋 一

(現 生産本部 第２生産技術部長)

▽生産本部 部長 マックス高崎 社長

▽生産本部 部長代理

美克司電子機械(蘇州) 社長

加 藤 政 一

(現 生産本部 部長 美克司電子機械(蘇州) 社長)

大 島   裕

(現 生産本部 部長代理 マックス高崎 社長)

以上